H e a v y  D u t y  b a t t e r y
B a t e r i a  s o l a n k o w y
С о л е в а я  б а т а р е я
С о л ь о в а  б а т а р е я
SPECIFICATIONS
SPECYFIKACJE
ТЕХНИЧЕСКИЙ  ПАСПОРТ
ТЕХНІЧНИЙ  ПАСПОРТ

O/MnO
2
Type designation:
Oznaczenie typu: Тип: Тип:
IEC- R6P, JIS-UM-3, ANSI-AA
Nominal Voltage:
Napięcie nominalne:
Номинальное напряжение:
Номінальна напруга:
1.5 V
Nominal Capacity:
Wydajność nominalna:
Номинальная емкость:
Номінальна ємність:
850  mAh / мА•час / мА•год
Typical Weight:
Typowa waga: Типичный вес:
Типова вага:
16 g/г
Outer jacket:
Powłoka zewnętrzna:
Внешняя оболочка:
Зовнішня оболонка
Aluminium foil /
Folia aluminiowa / Алюминиевая
фольга / Алюмінієва фольга
Expiry Period:
Okres przydatności do spożycia:
Срок годности:
Термін придатності:
3 years
3 lat / 3 года / 3 роки
Operating Temperature:
Temperatura robocza:
Рабочая температура:
Робоча температура:
+10 °C – +30 °C
Storage Temperature:
Temperatura przechowywania:
Температура хранения:
Температура зберігання:
+5 °C – +20 °C
Compliant / Zgodny / Соответствует / Відповідає
Directive 2006/66/EC and Amendment 2013/56/EU.
IEC 60086-1:2015 «Primary batteries. Part 1: General».
ГОСТ Р МЭК 60086-1-2010 Батареи первичные. Часть 1.
Общие требования.
IEC 60086-2:2015 «Primary Batteries. Part 2: Physical and
electrical specifi cations».
ДСТУ IEC 60086-2:2015 Батареї первинні. Частина 2.
Вимоги до фізичних і електричних характеристик.
IEC 60086-5:2016 «Standard | battery, energy effi  ciency,
smart city | Primary batteries. Part 5: Safety of batteries
with aqueous electrolyte».
ГОСТ Р МЭК 60086-5-2009 Батареи первичные. Часть 5.
Безопасность батарей с водным электролитом.
Load / Załaduj / Нагрузка / Навантаження 3.9 Ω 1.8 Ω 3.9 Ω 10 Ω 24 Ω 43 Ω
Discharge mode / Tryb rozładowania /
Режим разряда / Режим розряду
24 h/d 15 s/min,
24 h/d
1 h/d 1 h/d 15 s/min,
8 h/d
4 h/d
End voltage / Napięcie końcowe /
Конечное напряжение / Кінцева напруга
0.9 V 0.9 V 0.8 V 0.9 V 1.0 V 0.9 V
Initial / Рoczątkowy / Изначально /
Початково
≥ 95 min ≥ 150 cycles ≥ 120 min ≥ 360 min ≥ 16 h ≥ 29 h
Storage 1 year / Przechowywanie 1 rok /
Хранение 1 год / Зберігання 1 рік